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HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Barbaros Mah. Ihlamur Bul. No: 3 İç Kapı No: 217

Ataşehir / İSTANBUL

İlgi'de kayıtlı yazınız ile kurucusu olduğunuz Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye

Fonu’na bağlı Hedef Portföy Kısa Vadeli Katılım Serbest Fon’un (Fon) Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.

Serbest Şemsiye Fon’a bağlı Hedef Portföy Katılım İstatistiksel Arbitraj Serbest Fon’a dönüşümüne izin

verilmesine yönelik izahname tadil metninin onaylanması talebiyle Kurulumuza başvurulmuştur.

Başvuruya ilişkin eksik bilgi ve belgeler 24.09.2025 tarihinde tamamlanmıştır.

Söz konusu talebiniz Kurulumuzca olumlu karşılanmış olup, dönüşüme ilişkin izahname tadil metni

Ek'te yer almaktadır.

Bu kapsamda, Fon’un halihazırda yatırımcısının ve tedavülde katılma payının bulunmadığı ve

Fon’un dönüşüm işlemleri tamamlanana kadar Fon katılma payı satışı yapılmayacağının Şirketiniz

tarafından beyan edildiği dikkate alınarak, III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği'nin 30.

maddesinin üçüncü fıkrasında ilan edilmesi gerektiği belirtilen duyuru metninin düzenlenmesine ve

izahname değişikliklerinin yürürlüğe girmesi için aynı fıkra hükmünde yer alan en az 30 günlük bekleme

süresinin uygulanmasına gerek bulunmamakta olup, söz konusu değişikliklerin gerçekleştirilebilmesi için

sırasıyla;

a) İzahname tadil metninde yer alan tarih ve sayı hanelerinin doldurulması,

İlgi: 10.07.2025 tarihli ve 2025/116 sayılı yazınız.

T.C.
SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI

Kurumsal Yatırımcılar Dairesi

Sayı   : E-12233903-305.01.01-79005
02.10.2025

Konu : Fon Dönüşüm Talebiniz Hk
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b) Ek'te gönderilen onaylı izahname tadil metninin Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) ve

Şirketinizin resmi internet sitesinde yayımlanması,

c) Yatırımcı bilgi formunun da izahnamede yapılan değişiklikler kapsamında güncellenerek

izahname tadil metni ile birlikte KAP’ta ve Şirketinizin resmi internet sitesinde ilan edilmesi,

ç) Söz konusu değişikliklerden kaynaklanan düzeltmelerin yapıldığı güncel izahnamenin kelime

aramaya imkan verecek şekilde PDF formatında tam bir metin olarak KAP'ta ilan edilmesi,

d) İzahname tadil metninin nerede yayımlandığı hususunun ticaret siciline tescil ettirilmesi, Türkiye

Ticaret Sicili Gazetesi'nde (TTSG) ilan edilmesi ve TTSG ilanının bir örneğinin ilanı takip eden 6 iş günü

içinde Kurulumuza gönderilmesi,

e) Güncel izahnamenin imzalı ve kaşeli bir şekilde Kurulumuza iletilmesi

gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Selin SİLAHYÜREKLİ
Daire Başkan Yrd. (V.)

Ek: Onaylı İzahname Tadil Metni




